
MOYENNES   F F H

ZHUKOVA  ANZHELIKA. C F H B

16 / 10 / 1995

DROITIERE



2024  – 2025.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE

MIXTE

DUO 1585 8 198,13

TRIO 1028 6 171,33

UNO

CHALLENGE

TOTAL 2613 14 186,64

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

ZUKHOVA
ANZHELIKA

Sénior

191

198

171

186

2024 COUPE DUO TRIO MIXTE UNO CHALLENGE MOYENNE



2023  – 2024.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE

MIXTE

DUO

TRIO

UNO 1619 8 202,38

CHALLENGE 1067 6 177,83

TOTAL 2686 14 191,86

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

ZUKHOVA
ANZHELIKA

Sénior

189

202

177

191

2023 COUPE DUO TRIO MIXTE UNO CHALLENGE MOYENNE



2022  – 2023.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE

MIXTE

DUO 1505 8 188,13

TEAM 1153 6 192,17

UNO

CHALLENGE

TOTAL 2658 14 189,86

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

188

192
189

2022 COUPE MIXTE DUO TEAM UNO CHALLENGE MOYENNE

ZUKHOVA
ANZHELIKA

Sénior



MOYENNE     F f h.
C F H B
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